Протокол № 54
Заседания Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг  ГАОУ Центр повышения квалификации медработников (далее – Комиссия по закупкам)

г. Уфа                                                                                                                    «08» мая  2013г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии по закупкам:

Гирфанова В.Х.

Заместитель председателя:

Каримов С.Т.

Секретарь Комиссии по закупкам:

Безрукова Т.И.
Члены Комиссии по закупкам:

Халилов А.М.

Гайфуллина Е.Г.

Арбузова С.В.

Шакирова Д.Ф.

Ильин А.А.

Повестка дня:
1.  Рассмотрение аукционных заявок на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией: извещение о проведении аукциона в электронной форме    № 31300193243.
По истечении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме не подано ни одной заявки.
2.  Согласно п.9.11.15 Положения о регламентированных закупках товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ Центр повышения квалификации медработников Комиссия признала аукцион в электронной форме на поставку бумаги и изделий из них несостоявшимся.
Председатель Комиссии по закупкам:

__________

Гирфанова В.Х.
Заместитель председателя:

__________

Каримов С.Т.
Секретарь Комиссии по закупкам:

__________

Безрукова Т.И.
Члены Комиссии по закупкам:

__________

Халилов А.М.

__________

Гайфуллина Е.Г.

__________

Арбузова С.В.

__________

Шакирова Д.Ф.

__________

Ильин А.А.